

**PREGÃO ELETRÔNICO**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00078/2014**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**00.641.757/0001-64 - DEDETIZADORA RAMOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	Desinsetização / Desratização	Serviço/Mensal	12	R\$ 587,5000	R\$ 7.050,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dedetização (controle de pragas) do Campus de Varginha - Av. Celina Ferreira Ottoni, 4000, Padre Vitor - Varginha, MG, incluindo os laboratórios, salas administrativas e didáticas, externas como forros, ruas, jardins e áreas verdes, quadras de esporte, campo de futebol tubulações e rede de esgoto com elaboração do MIPU - Manejo Integrado de Pragas Urbanas, conforme Termo de Referência. Área total: 135.000 m<sup>2</sup> Área construída: 17.390 m<sup>2</sup>

**Total do Fornecedor: R\$ 7.050,0000**

**15.798.115/0001-40 - D D MINAS IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Desinsetização / Desratização	Serviço/Mensal	12	R\$ 890,8300	R\$ 10.689,9600

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dedetização (controle de pragas) da Unidade Educacional Santa Clara Av. Jovino Fernandes Sales, 2600, Santa Clara, Alfenas-MG, incluindo os laboratórios, salas administrativas e didáticas, externas como forros, ruas, jardins e áreas verdes, quadras de esporte, campo de futebol tubulações e rede de esgoto com elaboração do MIPU - Manejo Integrado de Pragas Urbanas, conforme Termo de Referência. Área total: 200.000 m<sup>2</sup>, Área construída: 46.304,32 m<sup>2</sup>.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.689,9600**

**42.919.977/0001-57 - CONTROLADORA DE VETORES E PRAGAS URBANAS CALDENSE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Desinsetização / Desratização	Serviço/Mensal	12	R\$ 1.217,5000	R\$ 14.610,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DE ACORDO COM EDITAL

**Total do Fornecedor: R\$ 14.610,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 32.349,9600**

Imprimir o Relatório

**Voltar**